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SULTEPEC, 3049

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Coordinación de la política de gobierno

Asuntos financieros y hacendarios

Educación

Protección social

01

01

02

02

(       27,905.22)

(      705,826.51)

       333,109.69 

       329,898.22 

     1,116,133.71 

     5,259,629.38 

       456,251.26 

     1,703,156.52 

       563,333.71 

     5,259,629.38 

       456,251.26 

     1,703,156.52 

       535,428.49 

     4,553,802.87 

       789,360.95 

     2,033,054.74 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :      7,911,647.05 (       70,723.82)     7,982,370.87 

       156,786.38 

     3,948,096.75 

       134,041.84 

       196,193.63 

     4,435,118.60 

       378,642.11 

       605,706.12 

       655,319.11 

     1,836,861.11 

     3,476,528.45      8,535,170.87 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

L.D. LILIANA ARELI URIBE MACEDO L.C. MARELI MAYA MARTINEZ

PRESIDENTA TESORERA
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


